
 

. ;; RASCALS AGENCY
-umčlccká agentura

   

SMLOUVA O ZABEZPEČENÍ KULTURNÍ AKCE č.100922/2

DEN OBCE POLANKY NAD ODROU

Číslo smlouvy objednatele: SOISOO/2023

1. SMLUVNÍ STRANY:

 

DODAVATEL: OBJEDNATEL: STATUTÁRNI MĚSTO OSTRAVA

Lubomír ROŠČAK Prokešovo náměstí 1803/8

Markova 28, Ostrava - Zábřeh,700 30 Ostrava — Moravská Ostrava, 729 30

GSM: _ IČ: 00845451

E-maíl: raggaligadggiicjlgggzpan).Cj DIČ: CZOOX45451

WEB: aguasculsayencx .com

Číslo účtu: _ PŘÍJEMCE: MĚSTSKÝ OBVOD

POLANKA NAD ODROU

IČ:66921741- neplátce DPH 1. května 330/160

Ostrava — Polanka nad Odrou. 725 25

Zastoupeni: Pavel Bochnia, starosta

2. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY:

2.1. Tato smlouva pověřuje dodavatele k zabezpečení akce dle bodu 3.1. 3.2, 3.3 a 3.4 této smlouvy.

2.2. Dodavatel se zavazuje provést kulturní program definovaný touto smlouvou a odběratel se zavazuje

k zaplacení ceny za provedení tohoto kultumlho programu.

3.1. SPECIFIKACE REALIZACE KULTURNIHO PROGRAMU:

14,00 - 24,00 hod. - MODERATOR

16,00 — 17,00 hod.- SELF MADE

17,30 — 18,30 hod. - SABINA KŘOVÁKOVÁ s KAPELOU

19,00 _ 20.0011011— MARKÉTA KONVIČKOVÁ S KAPELOU

20,30 _ 21,30 hod. - ROXETTE TRIBUTE

21,35 — 24,00 hod.- DJ

17,00 _ 21,00 hod. - CIMBÁLOVÁ MUZIKA JAGÁR (sál Dělnického domu)

3.2. SPECIFIKACE REALIZACE DOPROVODNÉHO KULTUBNIHO PROGRAMU:

15,00 — 18,00 hod. - MALOVANI NA TVAR — 3 malířky

3.3. SPECIFIKACE REALIZACE TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ:

13,30 _ 24,00 hod.- ZASTŘEŠENÉ PóDIUM 8x6 m, včetně 3 prodyšných stěn a schůdků

13,30 _ 24,00 hod.- OZVUČENÍ AKCE

13,30 _ 24,00 hod.- OSVĚTLENÍ AKCE

3.4. SPECIFIKACE DALŠÍHO ZABEZPEČENÍ:

POPLATKY OSA

4. DATUM, ČAS A MÍSTO PLNĚNI:

Smluvní strany se dohodly, že akce bude realizovaná dne 9.9.2023 v areálu Dělnického domu

v Polance nad Odrou ve výše uvedených časech (bod 3.1., 3.2., 3.3.).

5. CENA:

Sjednaná konečná cena za zabezpečení akce v rozsahu bodů 3.1., 32., 3.3, a 3.4. této smlouvy je stanovena dohodou

smluvních stran a činí: 308.650,00 Kč.

V takto stanovené celkové cenějsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s realizací kulturního programu,

Včetně cestovného a poplatků dle bodu 3.4 této smlouvy. Podrobná kalkulace sjednané ceny je součástí nabidky

dodavatele.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY:

6.1 Dodavatel je oprávněn fakturovat po uskutečnění kulturního programu ve sjednaném rozsahu.

Splatnost faktury se sjednává na dobu 14 dní od doručení faktury objednateli

6.2 Součástí faktury bude Zástupcem objednatele potvrzený předávací protokol, z něhož bude zřejmé že předmět

plnění smlouvy byl realizován v požadovaném rozsahu.

6.3 Na faktuře bude uveden objednatel a příjemce v rozsahu bodu 1 této smlouvy.

w _wuv—x .-.-„ ..,

strana č.1

  



RASCA LS AGENCY

-umčlcckáugcntura

7. POVINNOSTI OBJEDNATELE:

Objednatel se zavazuje ke zdárnému průběhu realizace kulturního programu zajistit:

- 2x uzamykatelná šatna s hygienickým zařízením

- parkovací místa za pódiem

- občerstvení pro účinkující (pivo. neperlivá voda, káva, večeře)

- zabezpečení hasičů a dodávky vody do barelů na bezpečnostní zajištění pódia

8. POVINNOSTI DODAVATELE:

- zajistit realizaci kulturní akce dle bodu 3.1.. 3.2., 3.3. a 3.4. v plném rozsahu, dle této smlouvy, s řádným

začátkem a řádným ukončením akce v čase a místě stanoveném touto smlouvou.

- řídit se v průběhu přípraw a realizace kulturního programu pokyny zástupce objednatele.

9. REALIZACE KULTURNÍHO PROGRAMU:

- dodavatel splní svojí povinnost provést sjednané dílo v plném rozsahu dle této smlouvy s řádným začátkem

a řádným ukončením vystoupení v čase a místě stanoveném touto smlouvou.

10. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ:

Penále objednatele při jeho odstoupení od smlouvy:

- při odstoupení ve lhůtě od 2 dnů vč. dne konání akce se dodavateli hradí 100% z ceny dle čl. 5,

- při odstoupení ve lhůtě od 15 do 3 dnů (včetně) před dnem konání akce se dodavateli hradí 50% z ceny dle čl. 5.

- při odstoupení ve lhůtě od 30 do 16 dnů (včetně) před dnem konání akce se dodavateli uhradí 25% z ceny dle čl. 5

Penále dodavatele při odstoupení od smlouvy:

- při odstoupení ve lhůtě méně než 30 dnů před termínem konání akce se dodavatel zavazuje uhradit objednateli

částku ve výši 100% z ceny dle čl. 5 smlouvy.“

11. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ :

11.1. Všechny právní vztahy. které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících Z této smlouvy. se řídí právním řádem

České republiky.

11.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným. vzestupně číslovaným, oboustranně potvrzenym ujednáním, výslovně

nazvaným „Dodatek ke smlouvé“, podepsaným zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za

změnu smlouvy o realizaci kulturního programu nepovažují.

11.3. Smluvní strany berou na vědomí. že k nabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění v registru smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování některých smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava. městský

obvod Polanka nad Odrou.

11.4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

11.5 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních

stran. přičemž strany obdrží pojednom vyhotovení.

11.6. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č, 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení). ve znění pozdějších

změn a předpisů: O uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu usnesením č. 01 98/RMOb-Pol/2226/l 8

ze dne 19. 07. 2023.

V Ostravě dne: a ‘11:). 9.33

ŘASCALS AGENCY

— umělecko agentura -

statutófnl městggsguw

Lubomír aoščúk
Mám“ od 0"beř-Aarkovo 28, 700 30 Ostrava - Z

ko n0': 5.5921741 - GSM:

, .-.*\.A.r.rmsc<;!sog—

! 1/7 / //) _,4;

4 A" „k f /’

;

   

  

  

 

  

   

za dodavatele

Lubomír Roščá

za odběratele

Pavel Bochnia

starosta městského obvodu

Polanka nad Odrou

 

strana č.2


